
Uchwała Nr 173/2012
Rady Miejskiej w Byczynie
z dnia 29 maja 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  1240 )  Rada 
Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 w Uchwale Nr VI/46/11 Rady  Miejskiej  w  Byczynie  z  dnia  
24 lutego 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki i kredytu, który otrzymuje brzmienie: 

1. zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową   do  kwoty  1.060.379,36  zł  (jeden  milion 
sześćdziesiąt  tysięcy  trzysta  siedemdziesiąt  dziewięć  złotych  36/100)  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  w Opolu  
z  przeznaczeniem na  realizację  programów i  projektów realizowanych  z  udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o  finansach  publicznych,  zadanie  inwestycyjne  pn.  „  Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej gminy Byczyna”.

2. zaciągnąć kredyt  długoterminowy do kwoty 552.121,00 zł (pięćset pięćdziesiąt dwa 
tysiące sto dwadzieścia  jeden złotych)  z przeznaczeniem na realizację programów  
i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, zadanie inwestycyjne 
pn.  „  Kompleksowa  termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  gminy 
Byczyna”.

3. Zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  do  kwoty  517.499,64  zł  (pięćset  siedemnaście 
tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 64/100) z przeznaczeniem na niżej 
wymienione zadania inwestycyjne:

1) „Mieszkania socjalne w Byczynie ul. Krótka w ramach projektu gminnego Programy 
Aktywizacji Zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego” do kwoty 178.000,00 zł

2) „Przebudowa  i  zmiana  sposobu  użytkowania  wraz  z  infrastrukturą.  Budynek 
wielorodzinny Miechowa 25F” do kwoty 200.000,00 zł

3) „Remont  wraz  z  termomodernizacją  budynku  socjalnego  w  Polanowicach”  
do kwoty139.499,64 zł.

§ 2. Zmienia się treść § 2 w Uchwale Nr VI/46/11 Rady  Miejskiej  w  Byczynie  z  dnia  
24 lutego 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki i kredytu, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się harmonogram uruchamiania pożyczki, o której mowa w § 1 ust.1:
1) w roku 2011 do kwoty    230.000,36 zł
2) w roku 2012 do kwoty    600.000,00 zł
3) w roku 2013 do kwoty    230.379,00 zł

2. Ustala się harmonogram uruchamiania kredytu, o którym mowa w § 1 ust. 2:
1) w roku 2011 do kwoty    465.381,00 zł
2) w roku 2012 do kwoty      86.740,00 zł

3. Ustala się harmonogram uruchamiania kredytu, o którym mowa w § 1 ust. 3:
w roku 2012 do kwoty    517.499,64 zł



§ 3. Zmienia się treść § 3 w Uchwale Nr VI/46/11 Rady  Miejskiej  w  Byczynie  z  dnia  
24 lutego 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki i kredytu, który otrzymuje brzmienie: 

Źródłem, z którego pożyczka,  o której  mowa w § 1 ust.1 oraz kredyty,  o których mowa  
w § 1 ust. 2 i 3 zostaną spłacone, będą wpływy z podatku rolnego, podatku od nieruchomości 
oraz udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa tj. podatku dochodowego 
od osób fizycznych.

§ 4. Zmienia się treść § 4 w Uchwale Nr VI/46/11 Rady  Miejskiej  w  Byczynie  z  dnia  
24 lutego 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki i kredytu, który otrzymuje brzmienie: 
 
1. Spłata pożyczki, o której mowa w §1 ust. 1 nastąpi  w latach 2012 – 2015.
2. Spłata kredytu, o którym mowa w §1 ust. 2  nastąpi w latach 2015 – 2017.
3. Spłata kredytu, o którym mowa w §1 ust. 3  nastąpi w latach 2015 – 2017.

§ 5. Zmienia się treść § 5 w Uchwale Nr VI/46/11 Rady  Miejskiej  w  Byczynie  z  dnia  
24 lutego 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki i kredytu, który otrzymuje brzmienie:
Zabezpieczeniem pożyczki i kredytów będzie weksel in blanco.

§ 6. Wprowadza się zmianę w § 6, który otrzymuje brzmienie:

w przypadku kredytów, o którym mowa w § 1 ust 2 i 3 bank zostanie wybrany zgodnie  
z ustawą o zamówieniach publicznych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Byczynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

             Grzegorz Kapica


